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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né bazé té autorizimeve t& dhéna me nenin 64 pika (a) dhe (b) t& Ligjit pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 16 t& Rregullores sé Punés s¢ KQZ-s&, né
mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 10.08.2009 nxjerré kété:

VENDIM

Pér ndryshimin e Rregullores sé Punés sé KQZ-sé&

1. Miratohet Propozimi i Késhillit t¢ Buxhetit dhe Prokurimit i datés 06.08.2009 pér ndryshimin
Rregullores s& Punés s&¢ KQZ-sé t& datés 04.09.2008 si né vijim:

2. Q& né Nenin 13.5 t& hiqet pika (a), pérkatésisht obligimi i Késhillit t& Buxhetit dhe Prokurimit
q¢ pér inicimin e procedurave t& prokurimit pér ¢farédo artikulli Q€ kalon vlerén prej (pesé
mij€) 5.000 Euro t& kérkojé miratimin paraprak t& KQZ-sé.

3. Pérmes. késaj Autorizohet Kryeshefi Ekzekutiv i SKQZ-sé qé t& nénshkruajé fillimin e

procedurave t& prokurimit pér ¢farédo artikulli mbi vlerén si né pikén 2 t& vendimit, né pajtim
me dispozitat pérkatése té Ligjit mbi Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés.

4. Ky vendim hyn n& fuqi me daté 10 gusht 2009.

Nesrin Lushta
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